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     Bu ezanlar-kk şehâdetlerk dînkn temelk, Ebedî yurdumun üstünde benkm knlemelk
Her okuduğumuzda duygularımızı kabartan, tüylerkmkzk ürperten bu dkzelerk ve 
yazılış gerekçesknk anlatan belkk de kütüphaneler dolusu kktaplar var. Bkz; öyle bkr 
mklletkz kk özgürlük, vatan, dkn, dkl kçkn hep mücadele 
etmkşkz, bayrağa rengknk kanımızdan vermkşkz. Tarkhk hep tekerrür ettkrmkşkz.
İnandığımız destanı Çanakkale de Kurtuluş Savaşı’nda şehkr savunmalarında 
hephep yazmışız. Yazmaya da devam edkyoruz, son destanda 15 Temmuz! 
     Tonluk tankların arasında knancımızla ve vatan sevgkmkzle unutulmayacak bkr 
kahramanlık destanı. Sahk gece yarılarından sabahlara kadar nöbet 
bekleten günlerce meydanlar da göz dolduran o muhteşem kalabalığı bu kadar 
çok cesaretlendkren bu kadar çok knandıran neydk? Cevabı yıllar önce verklmkş 
bu sorunun, tüm dünyaya rest çeken bu cevap peygamber ümmetkne yakışan bu 
knanç bu mklletk hep ayakta alkışlattı. Bedkr savaşında 300 kkşklkk orduyu 3 katı 
orduyaorduya galkp eden, Seykt Onbaşı’na kkloluk mermkyk sırtlatan, Şerkfe Bacı’ya 
küçük bebeğkyle kış şartlarında kklometrelerk yürüten, Nene Hatun’un adını 
tarkhe kazıtan hep aynı knanç hep aynı umut olmuştur. Allah’ın yardımı 
her dakm bu mkllete bağımsızlık meşalesknk yaktırmıştır. 15 Temmuz da yaşlısı, 
genck, gelknk, çocuğuyla vatanı yok etme düşüncesknk yerle yeksan eden 
kman gücü, vkcdan muhasebesk, kalpler de çarpan vatan sevgkskdkr. İslam 
dknknde korunması farz olan beş klke; Can, mal, akıl, dkn, neskl bu topraklar da 
yaşayanlarayaşayanlara kılavuz olmuştur. Velhasıl vatanı korumak bu klkelerk korumak, 
muhafaza etmek demektkr...........................................................................................
  İslam dknk ckhada (dkn kçkn savaş) ve gazaya büyük 
önem vermkş, İslam büyük fetkhlerle yayılmış, İslam dknkn de askerlkk 
peygamberpeygamber ocağı olarak görülmüştür. Yaşadığımız topraklar da asırlardır var olan 
ckhad anlayışı bayrak knmez, ezan dknmez bu mkllet yurtsuz kalmaz knancıyla 
yoğurulmuştur. Vatanı uğruna gözünü kırpmadan ölüme yürüyenlerkn hkkayesk, 
dualarla, mknnetle, saygıyla anlatılmaya yaşatılmaya devam edecektkr. Onların 
kanlarıyla yazdığı destanı bkzler kalemkmkzle dünyaya haykırmalıyız. “Bkz 
gerçekten knsanı en güzel bkçkmde yarattık.” (Tkn suresk 4. ayet) Kur’an-ı Kerkm de 
belkrtkldkğk gkbk özellkklerkmkzkn, gücümüzün farkına varıp yaşadığımız coğrafyaya 
görevkmkzkgörevkmkzk en güzel şekklde yerkne getkrmelkykz kk bkze bu cennet vatanı bırakanlara 
vefa borcumuzu bkrazda olsa ödemkş olalım. Bu yüzden vatan bkzkm her şeykmkzdkr. 
Bkze bu cennet vatanını emanet eden şehktlerkmkze saygıyla…

Hüsne ŞAHİN
(Dkn Kült. ve Ahl. Bkl. Öğrt.)

KARANLIK GECEYİ AYDINLATAN
İSLAM GÜNEŞİ ÜZERİNE



Ömer

HALİSDEMİR

20.02.1974 - 15.07.2016

Bir Kahramanın Hayatı

      Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer 
HALİSDEMİR 20 Şubat 1974 yılında Niğde’nin Bor 
ilçesinin Çukurkuyu Beldesi’nde doğdu. 
Çukurkuyu’da çocukluğunu geçiren Ömer 
HALİSDEMİR okul sonrası çobanlık yapardı. Hatice 
HALİSDEMİR ile evlenen Ömer HALİSDEMİR’in 
Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu 
dünyayadünyaya geldi. 1999 yılından 2016 yılına kadar 
Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları 
içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı.

      15 Temmuz 2016 yılında darbe girişimi 
sırasında Özel Kuvvetlere girmeye çalışan Özel 
Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih 
TERZİ’yi Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral 
Zekai AKSAKALLI’dan aldığı emir üzerine 
göğsünden vurarak öldürdü. Bunun üzerine Semih 
TERZİ’nin korumalarında Binbaşı Fatih ŞAHİN ve 
ÜsteğmenÜsteğmen Mihrali ATMACA tarafından Ömer 
Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir.



"Yarınların sahibi Ey Gençlik!
İyi tanı, ebedi sükûnetle bu mezarda yatanları,
Hak için, bayrak için canını feda edip verenleri,
Armağan ettiler bize bu mukaddes vatanı..." 
Kurtuluş Savaşı yıllarında verdiği mücadeleyle 
Türk kadın kahramanlarının simgelerinden 
TTayyar Rahmiye Hanım'ın mezar taşında yazılı 
bu mısralarda olduğu gibi, 15 Temmuz’un kadın 
kahramanları 97 yıl sonra yine canlarını feda edip 
mukaddes vatanlarına sahip çıkarak gelecek 
nesillere onurlu bir miras bıraktılar.

Kimi Köprüde göğsünü siper etti…(Ayşe Aykaç ,Sevgi Yeşilyurt)
Kimi tankın altında kalarak şehit düştü…(Türkan Türkmen Tekin)
Kiminin çocuklarını vatanı uğruna annesiz bıraktı.(Yıldız Gürsoy)Kiminin çocuklarını vatanı uğruna annesiz bıraktı.(Yıldız Gürsoy)
Kimi ise gençliğinin baharını bırakıp gitti geride…(Zeynep Sağır, Sevda Güngör, 
Kübra Doğanay, Demet Sezen, Cennet Yiğit ve Gülşah Güler.)
Bu kahraman kadınlarımız, 15 Temmuz darbe girişimi 
sırasında gösterdikleri cesaret ve mücadeleleriyle Nene Hatun, 
Şerife Bacı, Tayyar Rahmiye Hanım ve Kara Fatma'nın 
hikâyelerini aratmadılar. Türk tarihindeki mücadelelerde 
olduğu gibi FETÖ'nün hain darbe girişimi sırasında da olduğu gibi FETÖ'nün hain darbe girişimi sırasında da 
cuntacılara karşı alanlarda en ön saflarda kadınlar da vardı.
O gecenin sonunda kahramanca mücadele veren 
on kadın tanklara ve kurşunlara karşı göğüslerini 
siper ederek şehit, yüzlercesi de gazi oldukları yolda, 
Türk demokrasisinin darbecilerin elinden kurtarılmasında önemli rol oynadı.
Darbe girişimi sırasında tanklardan hedef gözetmeksizin 
ateş açan FETÖ’nün darbecileateş açan FETÖ’nün darbecilere karşı alanlara 
inen kadınlar, cunta yönetimine karşı demokrasinin 
galip gelmesinde en önemli katkıyı sağlayanlar oldu.
Darbeci askerlerin açtıkları ateşe karşı 
bir an bile tereddüt etmeden geride eşlerini, 
evlatlarını ve diğer sevdiklerini bırakarak kanlarını 
döken 15 Temmuz'un kahraman kadınları, 
dünyaya da demokrasiye nasıl sahip çıktıklarını gösterdi.dünyaya da demokrasiye nasıl sahip çıktıklarını gösterdi.
Darbe girişimi sırasında büyük cesaret ve mücadele 
örneği sergileyen kahraman kadınlar, Türk tarihine 
isimlerini altın harflerle yazdırarak gelecek kuşaklara 
onurlu bir miras bıraktı.Bizlerde bu mirasa sahip çıkmalı 
ülkemizi düşmana yar etmemeliyiz. Meryem SEZER

(Müdür Yardımcısı)

15 TEMMUZ’UN KAHRAMAN KADINLARI



15 TEMMUZ

Haan pusunun kurulduğu,
Helakopterleran vatana haan çıktığı,
Tankların halkı ezdağa,
O kara gün 15 Temmuz.

Köprüde şehadet şerbeta,
Sokaklarda ezan selası,
ÖmeÖmer HALİSDEMİR’leran olduğu,
O şanlı gün 15 Temmuz.

Halkın kahraman olduğu,
Pusunun püskürtüldüğü,
Çanakkale Türküsü’nün hatırlandığı,
O kutlu gün 15 Temmuz.

Ülkeman unutamayacağı,
ZafeZafer çığlıklarının atıldığı,
Barlağamazan amrenaldağa,
O mutlu gün 15 Temmuz.

Ertuğrulgaza İlkokulu
3 M Sınıfı

Zümra DOĞAN



Türk Bayrağı

Ayla yıldızı aldılar
yine göğe saldılar?

Asker

Erkekler gider
Geceleri nöbet bekler?

Türk Çocuğu

Ne mutlu Türk’üm diyene
Bu düşünceyle büyüyene

Hep el ele verene
Nedir bilsene?

Türkiye

Deden koynunda yattıkça,
Benimsin ey güzel toprak,

Neler yapmış bu millet,
En yakın tarihe bir sor bak?



Hulusi AkarÖmer Halisdemir Recep Tayyip Erdoğan

Ben Huluss AKAR gsbs 
çok sys bsr Mslls 

Savunma Bakanı 
olacağım.

Arda

Ben 
Cumhurbaşkanımız 
gsbs ülkems çok sys 
yöneten bsr başkan 

olacağım.

Betül

Ben Ömer 
HALİSDEMİR gsbs 
vatanım sçsn canımı 

bsle versrsm.

Umut



O akşam kan ve barut kokuyordu havada,
Nasıl bir cüretkarlıktır bu, nedir bu kalkışma?
Birileri darbeye kalkışmıştı gecenin karanlığında,
Ellerinde silahlar, tanklar vardı. Jetler ise havada,
Şans milletimizden yanaydı o gece, önlendi kalkışma,
Temmuz ayının on beşinde yaşandı hep bunlar,
Eş, dost, arkadaş, darbeye karşı durdu vatandaşlaEş, dost, arkadaş, darbeye karşı durdu vatandaşlar,
Milletin gücünü görünce kaçtı hain korkaklar,
Maneviyatımızın ve birliğimizin gücünü görsün alçaklar,
Umutlarımız daha yüksek artık, bizi parçalayamayacaklar
Zafer Türk Milletinindir, asla birliğimizi bozamayacaklar.

Vurdular ana beni sırtımdan,
Ağlıyorum artık kahrımdan,
Tüfekler inmez omuzumdan,
Anneler uyumaz kahrından,
Nereden gelir belli olmaz düşman.

Baş harfleri 

yukarıdan aşağıya

doğru yuvarlak
içine al.

ŞİFREYİ BUL



BOYAMA SAYFASI




